
 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407 

www.saúde.pr.gov.br - gabinete@sesa.pr.gov.br 

 

RESOLUÇÃO  Nº.  0372/2014 
 

Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9209, de 20/05/14 
 
O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
 
 
Artigo 1º. Instituir a Comissão de Materiais de Bens Móveis que forem 
considerados inservíveis, no âmbito do Centro de Medicamentos do Paraná 
– CEMEPAR, sede em Curitiba, tendo em vista o Decreto nº. 4336, de         
25-02-2009, Publicado no DIOE nº. 7917, de 25-02-2009. 
 
Artigo 2º. A Comissão será composta pelos servidores abaixo relacionados: 
 
Antonio Domingues da Silveira    R.G. nº. 4.270.212-9 
Eliane Lemler Semicek      R.G. nº. 7.754.570-0 
Letícia Josiane da Silva Braga    R.G. nº. 8.242.225-0 
 
 
Artigo 3º. A Presidência da Comissão será exercida pelo servidor primeiro 
relacionado. 
 
 
Artigo 4º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as Resoluções nºs. 0479/2009 e 0225/2011. 
 
 
 
Curitiba, 15 de maio 2014. 
 
 
 
 
Michele Caputo Neto 
Secretário de Estado da Saúde  
* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 


